温州大学          学年研究生学业奖学金申请表
	研究生姓名
	
	类  别
	专硕（  ）学硕（  ）

	所在学院
	
	专业名称
	

	年级
	二年级（） 三年级（）
	学  号
	

	一、思想品德加分（含荣誉加分、参加学生工作加分、其他学院列入事项）100分，如条目不够，可自行增加行数，下同。

	序号
	加分内容
	级别
	加分

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	合计
	

	二、学习成绩100分

	序号
	学习成绩
	
	

	1
	
	
	

	
	
	合计
	

	三、科研成果（论文、专著、获奖、专利、立项等）100分

	序号
	加分内容
	级别
	加分

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	合计
	

	四、社会实践（学术会议、学生竞赛、社会实践、证书）100分

	1
	加分内容
	级别
	加分

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	合计
	

	五、其他事项加分（学院自行核定）

	序号
	加分内容
	级别
	加分

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	六、核定得分

	类别
	思想品德
	学习成绩
	科研成果
	社会实践
	其他事项
	合计

	得分
	
	
	
	
	
	

	导师推荐意见
	                                          导师签名：
                                      年   月   日

	班级评选结果※（如不以班级为单位评审，本栏目无须填写）
	 一等奖（    ）二等奖（    ）三等奖（   ） 
              
                               班主任签字：                 
                             年   月   日

	学院评审意见
	推荐等级：                                 盖   章：
                                      年   月   日

	学校评定意见
	                                          盖   章：                       
                                         年   月   日


注：1、，相关证明材料附在申请表后。
